g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 8298-8 FIA DOACAO

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histoérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
03/04/2023 APLICACAO
04/04/2023 APLICACAO
06/04/2023 APLICACAO
17/04/2023 APLICACAO
25/04/2023 APLICACAO
26/04/2023 APLICACAO
27/04/2023 APLICACAO
28/04/2023 APLICACAO
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

1,138547024
1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

ABRIL/2023

66.173,18
614.844,36
88,00
2.375,41
150,00
7.837,99
250,00
70.000,00
324,31
766.825,03

66.173,18
695.870,07
0,00
4.781,78
0,00

0,00
4.781,78
766.825,03

Valor IOF Quantidade cotas

58.120,725428
539.806,600705
77,229446
2.082,983646
131,214010
6.842,529962
218,160592
61.060,216611
282,777603
668.622,438003

(G3320210117432291
02/05/2023 10:34:16

Valor cota

1,139008599
1,139461745
1,140388214
1,143170605
1,145481283
1,145944814
1,146409297
1,146873007

Saldo cotas

597.927,326133
598.004,555579
600.087,539225
600.218,753235
607.061,283197
607.279,443789
668.339,660400
668.622,438003
668.622,438003

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



